
Sestava vytvořena 5.10.2021 v 14:17 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/32. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 12.10.2021

136. Návrh rozpočtového opatření - Aktualizace očekávaného
čerpání rozpočtu běžných výdajů Odboru zdraví MMB v roce 2021

Anotace
Odbor zdraví předkládá návrh rozpočtového opatření pro aktualizaci očekávaného čerpání rozpočtu
běžných výdajů Odboru zdraví MMB v roce 2021 v souvislosti s přesunem finančních prostředků na
zajištění zpracování předběžné studie proveditelnosti výstavby nové městské nemocnice Brno k čerpání
v roce 2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu, na základě
navržené aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu běžných výdajů Odboru zdraví
MMB v roce 2021

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na své schůzi R8/174 dne 4.10.2021 a doporučila ke
schválení.
Finanční výbor ZMB materiál projednal na svém zasedání dne 6.10.2021.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Eva Rabušicová
vedoucí odboru - Odbor zdraví
5.10.2021 v 09:28
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
5.10.2021 v 09:52

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO_studie nová městská nemocnice_převod do roku
2022.pdf)

4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Odbor zdraví MMB (OZ) předkládá orgánům města ke schválení návrh rozpočtového opatření z důvodu 

zajištění finančních prostředků na zajištění zpracování předběžné studie proveditelnosti výstavby nové 
městské nemocnice Brno. 

V rámci rozpočtu běžných výdajů OZ na rok 2021 je rezervována částka 2 000 tis. Kč na zpracování 
této studie. V tomto roce se však studii z časových důvodů vzhledem k její rozsáhlosti již nepodaří 
zrealizovat. OZ tak žádá orgány města o souhlas s převodem nevyčerpaných finančních prostředků z 

roku 2021 ve výši 2 000 tis. Kč k využití v roce 2022 ke stejnému účelu. 

 

 

Stanoviska dotčených orgánů: 

KZPP RMB materiál z časových důvodů neprojednala. 
 
Rada města Brna materiál projednala na své R8/174. schůzi dne 4.10.2021. 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g
. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro nepř. pro 

 

Finanční výbor ZMB materiál projednal na svém zasedání dne 6.10.2021. 

 

 

 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 29.09.2021 rozpočtu + - po  změně

7100 3599 5166 7710 Konzultační, poradenské a právní služby 2 300 -2 000 300

ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 29.09.2021 rozpočtu + - po  změně

1700 8115

Tvorba rezervy na základě očekávaného nedočerpání rozpočtu
běžných výdajů roku 2021 k využití v roce 2022 0 -2 000 -2 000

Rozpočtové opatření 

Financování - snížení

Běžné výdaje - snížení

Strana 4 / 4


